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Følsomhet Intern (gul)

1. Elektroniske tilleggsrekvireringer

1.1 Tilleggsrekvirering

I dialogen Tilleggsrekvirering vil du finne tilleggsrekvireringer som er bestilt elektronisk fra DIPS eller 
IHR.

For å komme til tilleggsrekvirering: Velg Rekvirering  Tilleggsrekvireringer eller hurtigtast [Ctrl-A].

Følgende bilde kommer frem:

Velg aktuell lab og evt. seksjon og trykk OK.
«Alle tilleggsrekvireringer» er satt som predefinert valg. Du kan velge å bare se tilleggsrekvireringer 
fra DIPS eller IHR.

Du vil nå få opp en liste over rekvisisjonsnummer som det finnes tilleggsrekvireringer på:

Skriv ut listen ved å velge «Skriv ut alle» og trykk OK. 
Når listen er skrevet ut, blir tilleggsrekvirerte analyser signet inn.
I stedet for å skrive ut og signe inn alle rekvisisjonene på listen, kan du velge enkelt rekvisisjoner ved 
å sette en hake foran rekv.nr. og velge «Skriv ut markerte rekvisisjoner».

Finn fram prøvene og kommenter evt. vekk der serum/blod mangler eller det er for lite. For 
tilleggsrekvireringer hvor prøvemateriale befinner seg i et annet foretak, se Unilab - 
Tilleggsrekvireringer på tvers av foretak 

Listen bør tas ut jevnlig i løpet av dagen.

Dersom det er behov for å skrive ut en liste på nytt gå til Systemadmin.  Log  Rapportering.
Velg tilleggsbestillinger øverst til høyre.

https://kvalitet.helse-bergen.no/docs/pub/DOK81192.pdf
https://kvalitet.helse-bergen.no/docs/pub/DOK81192.pdf
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For mer informasjon om rapporteringslogg, se Unilab - Rapporteringslogg. 

1.2 Produksjonslister

I produksjonslisten/ryddelisten [Ctrl-J] finnes et valg hvor man kan skrive ut ryddeliste for kun 
tilleggsrekvirerte analyser som allerede er signet inn. Hak da av for tilleggsrekvireringer. 
Tilleggsrekvirerte analyser vil bli merket med (T) på ryddelisten. 
For tilleggsrekvireringer hvor prøvemateriale befinner seg i et annet foretak, se Unilab - 
Tilleggsrekvireringer på tvers av foretak

For mer informasjon om produksjonsliste, se Unilab - Produksjonslister.

Endringslogg
Ikke skriv i endringsloggen. Endringer noteres i «Merknad til denne versjonen» i Dokumentvindu.

Versjon Endring i denne versjonen
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